



MINUTA DA PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023/SMS-PE

À  
Prefeitura Municipal de Cariré/Ce  
Comissão de licitação

Razão social: Jean Linhares de Lima 01574451359  
CNPJ: 45.223.019/0001-35  
Endereço: Rua Francisco Lucas da Silva, 156, Bairro Domingos Olímpio/ Anexo B / CEP 62022-290  
Fone: (88) 996164396  
Banco: Nu pagamentos S.A. Agência: 0001 Conta Corrente: 19831587-0  
E-mail: jeanlinhares87@hotmail.com

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ROUPARIA, TECIDOS HOSPITALARES E CORTINAS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CARIRÉ

LOTE: 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	VALOR UNIT	VR. TOTAL
1	CORTINA BLACKOUT COM ILHOES MATERIAL COR CLARA 63% ALGODÃO 37% POLÍESTER FORRO 100% PVC (CORTINA 2,00M LARG. X 1.80M ALT. COMSUMO 2.80M LARG. X 1.80M ALT. COM VARÃO SIMPLES CROMADO MED. 2.50M 28MM	MARCA PRÓPRIA	14	KIT	R\$ 257,14	R\$ 3.599,96
2	CAMPO ASSEPSIA EM BRIM 100% ALGODÃO DIMENSÕES 50CMX50CM	MARCA PRÓPRIA	10	UND	R\$ 17,67	R\$ 176,70
3	CAMPO FENESTRADO EM BRIM 100% ALGODÃO, C/FURO NA COR VERDE, TAM. 50X50CM, LOG. DO MUNUCÍPIO	MARCA PRÓPRIA	10	UND	R\$ 18,33	R\$ 183,30
4	LENÇOL LUVA BRANCO PARA LEITO TECIDO ALGODÃO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO SERIGRAFADA	MARCA PRÓPRIA	23	UND	R\$ 40,00	R\$ 920,00
5	LENÇOL LUVA BRANCO, PARA MACA, TECIDO ALGODÃO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO SERIGRAFADA	MARCA PRÓPRIA	31	UND	R\$ 36,67	R\$ 1.136,77
6	LENÇOL BRANCO, TECIDO ALGODÃO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO SERIGRAFADA	MARCA PRÓPRIA	30	UND	R\$ 43,00	R\$ 1.299,90
7	LENÇOL AZUL CLARO PARA CAMA SOLTEIRO, TECIDO ALGODÃO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO SERIGRAFADA	MARCA PRÓPRIA	8	UND	R\$ 46,67	R\$ 373,36
8	CAMISOLA FEMININA ABERTA TAM. P TECIDO ALGODÃO TECIDO ALGODÃO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO SERIGRAFADA	MARCA PRÓPRIA	16	UND	R\$ 25,00	R\$ 400,00
9	CAMISOLA FEMININA ABERTA TAM. M TECIDO ALGODÃO TECIDO ALGODÃO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO SERIGRAFADA	MARCA PRÓPRIA	36	UND	R\$ 25,00	R\$ 900,00
10	CAMISOLA FEMININA ABERTA TAM. G TECIDO ALGODÃO TECIDO ALGODÃO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO SERIGRAFADA	MARCA PRÓPRIA	22	UND	R\$ 25,00	R\$ 550,00
11	PIJAMA TAM. P (CALÇÃO E CAMISA) ADULTO MASC TECIDO PERCAL COR BRANCO BORDADO LOGO MUN.HOSPITAL	MARCA PRÓPRIA	10	UND	R\$ 55,00	R\$ 550,00

12	PIJAMA TAM. M (CALÇÃO E CAMISA) ADULTO MASC TECIDO PERCAL COR BRANCO BORDADO LOGO MUN.HOSPITAL	MARCA PRÓPRIA	16	UND	R\$ 55,00	R\$ 880,00
13	PIJAMA TAM. G (CALÇÃO E CAMISA) ADULTO MASC TECIDO PERCAL COR BRANCO BORDADO LOGO MUN.HOSPITAL	MARCA PRÓPRIA	13	UND	R\$ 55,00	R\$ 715,00
14	PIJAMA INFANTIL TAM. P (CALÇÃO E CAMISA) ADULTO MASC TECIDO PERCAL COR BRANCO BORDADO LOGO MUN.HOSPITAL	MARCA PRÓPRIA	8	UND	R\$ 55,00	R\$ 440,00
15	PIJAMA INFANTIL TAM. M (CALÇÃO E CAMISA) ADULTO MASC TECIDO PERCAL COR BRANCO BORDADO LOGO MUN.HOSPITAL	MARCA PRÓPRIA	11	UND	R\$ 55,00	R\$ 605,00
16	PIJAMA INFANTIL TAM. G (CALÇÃO E CAMISA) ADULTO MASC TECIDO PERCAL COR BRANCO BORDADO LOGO MUN.HOSPITAL	MARCA PRÓPRIA	8	UND	R\$ 55,00	R\$ 440,00
17	TOALHA DE BANHO TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO BORDADO LOGO MUN.HOSPITAL	MARCA PRÓPRIA	18	UND	R\$ 18,33	R\$ 329,94
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 13.499,93</b>

Valor Global da Proposta: R\$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.



Sobral, 28 de abril de 2023.

JEAN LINHARES DE LIMA